

# انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا و تغییر پالیسی مهاجرت

## اگر شما تابعیت و یا کارت اقامت دائمی (گرین کارت) ایالات متحدہ آمریکا را ندارید چه چیز را نیاز است که بدانید

کمیته بین المللی نجات (IRC) منابعی را برای افرادی که در مراحل مهاجرت در ایالات متحده قرار دارند فراهم کرده است. ما امیدواریم که این منابع به افراد کمک کنند تا روند مهاجرت و حقوق خود را بهتر درک کنند. هر چند این اطلاعات جایگزین مشاوره حقوقی یک وکیل و یا نماینده معتبر نمی باشد.

آخرین تغییر نومبر ۲۰۲۴

انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ بر سیاست مهاجرتی در ایالات متحده آمریکا تمرکز داشته است. دونالد ترامپ رییس جمهور پیشین که برنده انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ اعلام شده است، خواستار سیاست های سختگیرانه تر بر مهاجران بوده و خواهان افزایش اخراج مهاجران شده است.

هر پرونده مهاجرتی منحصر به فرد است. لطفا در مورد گزینه های تان با یک وکیل مهاجرت یا نماینده حقوقی تایید شده وزارت عدلیه مشورت کنید.

آیا مطمئن نیستید که چگونه وضعیت پرونده مهاجرتی شما می تواند توسط رییس جمهور جدید ایالات متحده آمریکا متأثر خواهد شد؟ در اینجا چند پاسخ و پیشنهاد وجود دارد:



## تغییر فوری وجود ندارد

یک رییس جمهور جدید نمی تواند هیچ تغییری در پالیسی مهاجرتی را تا زمانی که مراسم تحلیف را بجا نیاورده باشد ایجاد کند، مراسم تحلیف رییس جمهور به تاریخ ۲۰ جنوری ۲۰۲۵ بر گذار می شود.



## برخی از پرونده های مهاجرتی مؤقتی هستند

اینها عبارتند از:

- وضعیت محافظت موقت (TPS)
- تعویق اقدام برای ورود کودکان (DACA)
- تعویق اخراج اجباری (DED)
- ویزه مشروط پرول "Parole" (که گاهی ویزه انسانی یا ویزه مهاجرتی نامیده می شود)



یک رییس جمهور جدید ایالات متحده قدرت آن را دارد که این شیوه های وضعیت مؤقت را لغو کند. در برخی موارد ممکن است این فرایند چندین ماه طول بکشد و در موارد دیگر رییس جمهور ایالات متحده ممکن است تغییراتی به وجود آورد که بصورت آنی و بلا فاصله بر افراد تأثیر بگذارد. پیش بینی دقیق زمان و یا نحوه تغییر سیاست های مهاجرتی ناممکن است.



## آیا شما گرین کارت / تابعیت ایالات متحده را دارید؟

اگر چنین نیست، با یک وکیل مهاجرت یا نماینده حقوقی تایید شده وزارت عدلیه در مورد گزینه های تان برای دریافت وضعیت اقامت دائمی صحبت کنید. یک وکیل مهاجرت و یا نماینده حقوقی تایید شده پرونده شما را ارزیابی خواهد کرد که آیا شما واجد شرایط به دریافت اقامه دائمی هستید. اگر شما واجد شرایط به اقامه دائمی باشید همیشه توصیه می شود که آن را دنبال کنید صرف نظر از اینکه چه کسی رییس جمهور ایالات متحده است.

## از کلاهبرداری های مهاجرتی خودداری کنید!

به یاد داشته باشید که فقط وکلای مهاجرت و نماینده گان معتبر می توانند به شما مشاوره حقوقی بدهند. متوجه باشید از افراد و دفاتر که خود را دفتر اسناد رسمی معرفی می کنند و دارای مجاز و صلاحیت ارزیابی مشاوره مهاجرتی نیستند دوری کنید. این افراد و دفاتر پول و وقت شما را به هدر می دهند و می توانند شما و پرونده شما را با خطرات بزرگ روبرو کنند.

قبل از این که شخصی را برای کمک در مورد پرونده تان استخدام کنید از شخص مسلکی در مورد شایستگی و ظرفیت شان بپرسید که آیا این شخص وکیل و یا نماینده معتبر است؟ فرد چقدر در قانون مهاجرت تجربه دارد؟ برای معلومات بیشتر در مورد **کلاهبرداری مهاجرتی** این لینک فشار دهید. همچنان برای دریافت خدمات حقوقی از سوی یک ارایه کننده خدمات حقوقی معتبر و مجاز که ممکن بتواند شما را با هزینه کم و یا بدون هزینه کمک کند به این **دایرکتوری یا فهرست رهنما** مراجعه کنید.



## شما حقوقی دارید

طبق قانون اساسی ایالات متحده آمریکا، همه افرادی که در ایالات متحده زندگی می کنند دارای حقوق اساسی هستند. افرادی که وضعیت مهاجرت مؤقت دارند نیز از این حقوق برخوردارند. حقوق خود را بدانید و از استفاده آن هنگام تعامل با پولیس یا ماموران اداره مهاجرت و گمرک (ICE) نترسید.

اگر شما از سوی پولیس یا افسر مهاجرت متوقف یا مورد بازجویی قرار گرفتید، به یاد داشته باشید که شما از حقوق ذیل برخوردار هستید:

- اگر شما شهروند ایالات متحده آمریکا نیستید و یک مامور مهاجرت از شما اسناد یا مدارک شما را درخواست کند باید در صورت داشتن اسناد آن را به ایشان نشان دهید. اگر شما بالاتر از ۱۸ سال هستید همیشه اسناد مهاجرتی خود را با خود داشته باشید. اگر مدارک مهاجرتی ندارید بگویید می خواهید سکوت کنید.
- شما ممکن است از صحبت با آنها امتناع کنید. لازم نیست محل تولد و یا نحوه ورود تان به ایالات متحده را اعلام کنید.
- شما حق دارید تا با یک وکیل صحبت کنید.
- قبل از اینکه چیزی را امضاء کنید با یک وکیل صحبت کنید.
- یک کارت "**حقوق خود را بدانید**" را با خود حمل کنید و اگر افسر مهاجرت شما را متوقف کرد آن را نشان دهید.



به کمک و معلومات بیشتر نیاز دارید؟



شبکه  
حامیان مهاجرت

ImportaMi



برای جوانانی که بدون  
والدین و سرپرست  
قانونی وارد ایالات  
متحده شده اند:

